
Protokół nr 4 MRS/2019 

z posiedzenia Miejskiej Rady Seniorów 

w dniu 14 maja 2019 r. 

 

 

  

W dniu 14 maja 2019 roku w siedzibie MRS przy ul. Pocztowej 11 w Gnieźnie odbyło się 

posiedzenie Miejskiej Rady Seniorów. 

  

Posiedzeniu przewodniczył pan Henryk Kot – przewodniczący Miejskiej Rady Seniorów. 

  

W posiedzeniu wzięło udział 13 członków MRS w Gnieźnie, pani Oliwia Komorowska – 

pełnomocnik Prezydenta ds. Rodziny i Seniorów oraz pani Krystyna Scholtz-Chruściel -

były członek MRS w Gnieźnie. 

  

Obecni radni : 

  

1. Henryk Kot 

2. Aleksander Juruś 

3. Ewa Bjørklund 

4. Edward Drożdż 

5. Władysława Wawrowska 

6. Jerzy Kabziński 

7. Halina Dyc 

8. Zdzisław Stankowiak 

9. Danuta Kolenda 

10. Danuta Wiśniewska 

11. Krystyna Lubińska-Palicka 

12. Anna Brodnicka 

13. Krystyna Żok 

  

Porządek posiedzenia:  

  

1. Otwarcie posiedzenia – przywitanie członków Miejskiej Rady Seniorów przez 

przewodniczącego. 

2. Odczytanie i przyjęcie protokołu z  9 kwietnia 2019 roku. 

3. Informacja o wydarzeniach i działaniach między posiedzeniami. 

4. „Powitanie lata” 8 czerwca 2019 r. 

5. „Senioralia”. 

6. „Teleopieka”. 

7. Ustalenie dyżuru i kolejnego posiedzenia Rady. 

8. Podziękowanie dla Krystyny Scholtz-Chruściel – byłego członka MRS w Gnieźnie. 

9. Wolne głosy i wnioski. 

10. Zakończenie posiedzenia. 

  

Ad 1. Przewodniczący MRS Henryk Kot powitał panią Oliwię Komorowską – 

pełnomocnik Prezydenta ds. Rodziny i Seniorów oraz radnych MRS. 

  

Ad 2. Przewodniczący MRS Henryk Kot odczytał protokół z posiedzenia Miejskiej Rady 

Seniorów w Gnieźnie z dnia 9 kwietnia 2019 roku. Protokół przyjęto jednogłośnie.  

  

Ad 3. Przewodniczący MRS Henryk Kot poinformował o spotkaniu członków MRS 

seniorów 17.04.2019 r. w Ratuszu „Dom Powstańca” i o otwarciu konta bankowego. 

  



Ad 4. Przewodniczący MRS Henryk Kot przedstawił propozycję zmiany nazwy 

„Powitanie Lata” na „Seniorzy Zapraszają Lato” w dniu 8 czerwca 2019 w godz.16-20 

na boisku sportowym przy ul. Pocztowej 11. W programie: potańcówka przy muzyce 

na żywo, coś słodkiego przy kawie i herbacie, konkurs na najlepszy dowcip, wiersz  

o tematyce senioralnej – nagrody. 

  

Ad 5. Przewodniczący MRS Henryk Kot  opowiedział o planach na Senioralia. W wyniku 

dyskusji ustalono że w tym roku będą prezentowane pokazy grup dzieci i młodzieży 

które uatrakcyjnią święto seniora. Pani Krystyna Żok zaproponowała udział uczniów 

zawodu fryzjer i kosmetyczna aby zrobić punkt urody dla seniorek. Trasa parady w tym 

roku będzie przebiegać z ul. Parkowej za Lidlem przez ul. Budowlanych do Hali 

Widowiskowo-Sportowej GOSiR przy ul. Sportowej przy dźwiękach orkiestry dętej z 

Mogilna. Do tańca seniorom zagra zespół AKORD. 

  

Ad 6. Pani Oliwia Komorowska – pełnomocnik Prezydenta ds. Rodziny i Seniorów 

poinformowała o wydanych 60 „bransoletkach życia” w ramach programu 

Teleopieka realizowanego przez Miasto. Spotkanie odbyło się w Miejskim Ośrodku 

Kultury. Seniorzy zostali przeszkoleni w korzystaniu z urządzenia, do mniej mobilnych 

firma Abakus z Bielsko-Białej – realizator programu dostarczyła urządzenia do domu. 

  

Ad 7. Ustalono, że kolejne posiedzenie MRS odbędzie się 11 czerwca 2019r. o godz. 

13:00. Dyżur będzie pełnił pan Henryk Kot. 

  

Ad 8. Przewodniczący MRS Henryk Kot podziękował pani Krystynie Scholtz-Chruściel za 

pracę w poprzedniej kadencji MRS w Gnieźnie, wręczył kwiaty, po czym wszyscy 

zgromadzeni złożyli Pani Krystynie życzenia. 

  

Ad 9. Ustalono, że w Wiosennej Szkole Wielkopolskich Rad Seniorów 11-13 czerwca 

2019 r. Ośrodek Wityng, Mikorzyn 1A, 62-561 Ślesin udział wezmą : Ewa Bjorklund, 

Edward Drożdż i Jerzy Kabziński. Przewodniczący MRS p. Henryk Kot przedstawił 

propozycję spotkania z Radą Seniorów z Leszna – ustalono termin 09.07.2019 r. oraz w 

najbliższą sobotę spotkanie w MOK w Gnieźnie z okazji 5-lecia Klubu Seniora „Radość”, 

podziękował pani Władysławie Wawrowskiej za informację w „Przemianach” o MRS w 

Gnieźnie. Omówiono problem braku miejsc do parkowania dla osób 

niepełnosprawnych, braku oświetlenia na ulicach, oznakowanych przejść dla pieszych, 

terenów zielonych. Brak lustra przy wyjeździe z ulicy Wiosennej na ulicę 17 Dyw. 

Piechoty. Prośba aby kierowcy MPK w Gnieźnie na przystankach autobusowych 

stawali bliżej krawężnika ułatwiając osobom starszym i niepełnosprawnym wsiadanie 

do autobusu. 

  

Ad 10. Przewodniczący podziękował za przybycie i zakończył posiedzenie MRS. 

 

     

Przewodniczący Miejskiej Rady Seniorów  

w Gnieźnie 

Henryk Kot 

Sekretarz Miejskiej Rady Seniorów  

w Gnieźnie 

Ewa Bjørklund 

 

 

 

 

 


